
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 7
30 Ιανουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας έκτασης δάσους 

εμβαδού οκτώ χιλιάδων εξακόσια τριάντα έξι τ.μ. 
(8.636,00 τ.μ.), στη θέση «Σαντίνα», της Τοπικής 
Κοινότητας Κοσματίου, Δημοτικής Ενότητας Θ. 
Ζιάκα του Δήμου Γρεβενών, Περιφερειακής Ενό−
τητας Γρεβενών. ............................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού πέντε 
κόμμα μηδέν δεκαοχτώ (5,018) στρεμμάτων, στη 
θέση «Μησιαστρό», τοπ. Κοιν. Σγουράδων, Δημ. 
Ενοτ. Φαιάκων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας. .................. 2

Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 4505/30−08−1989 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας, στη θέση «Σπηλι−
ούλα» Τ.Κ. Πλατανιού, Δ.Ε. Ρίου, Δήμου Πατρέων, 
Π.Ε. Αχαΐας. ......................................................................................... 3

Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 102293/13−09−1934 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας του Υπουργού Γε−
ωργίας στην περιοχή λεκανών συγκεντρώσεως 
των χειμάρρων Γλαύκου, Ελεκίστρας και Ρωμανού 
Αχαΐας, ως προς έκταση 435,515 στρεμ. στη θέση 
«Καλόγερος − Μακρυά Ράχη», Δημοτικής Ενότη−
τας Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Αχαΐας ...................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 54982/5950 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας έκτασης δάσους εμ−

βαδού οκτώ χιλιάδων εξακόσια τριάντα έξι τ.μ. (8.636,00 
τ.μ.), στη θέση «Σαντίνα», της Τοπικής Κοινότητας Κο−
σματίου, Δημοτικής Ενότητας Θ. Ζιάκα του Δήμου Γρε−
βενών, Περιφερειακής Ενότητας Γρεβενών.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

β. Του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου− Δυτικής Μακεδονίας».

γ. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

δ. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 33367/3239/23−06−2011 αναφορά − ει−
σήγηση της Διεύθυνσης Δασών Γρεβενών, με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερό−
μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
δάσωση, την Δημόσια έκταση δάσους εμβαδού οκτώ χι−
λιάδων εξακόσια τριάντα έξι τ.μ. (8.636,00 τ.μ.) στη θέση 
«Σαντίνα», της Τοπικής Κοινότητας Κοσματίου, Δημοτι−
κής Ενότητας Θ. Ζιάκα, Δήμου Γρεβενών, Περιφερειακής 
Ενότητας Γρεβενών», η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. 
Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της δασοπόνου Αικατερίνης Λάντζα., της 
Διεύθυνσης Δασών Γρεβενών, με κλίμακα 1:2500 και με 
στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−16, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 
και έχει όρια:

Βόρεια:  Με δάσος δρυός.
Νότια:  Με δάσος δρυός και γεωργική έκταση.
Ανατολικά:  Με δάσος δρυός.
Δυτικά:  Με δάσος δρυός.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε παράνομα, 

εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του 
άρθρου 3 και στις διατάξεις των παρ. 1ε του άρθρου 4 
του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Γρεβενά, 4 Οκτωβρίου 2011 

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

57



58 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 59

     Αριθμ. 12495/11580/2011 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού πέντε κόμ−

μα μηδέν δεκαοχτώ (5,018) στρεμμάτων, στη θέση 
«Μησιαστρό», τοπ. Κοιν. Σγουράδων, Δημ. Ενοτ. Φαι−
άκων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος 
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστε−
ρα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Του Π.Δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 

160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. 

Αποκεντρωμένης Διοικησης Πελοποννήσου − Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου με θέμα «Παράταση προθεσμίας 
κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων».

8. Την αριθ. οικ.12521/11605/26−10−2011 πρόταση της Δι−
εύθυνσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού πέντε κόμμα 
μηδέν δεκαοχτώ (5,018) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή 
βρίσκεται στη θέση «Μησιαστρό», τοπ. Κοιν. Σγουράδων, 
Δημ.Ενοτ. Φαιάκων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας, απεικονί−
ζεται με στοιχεία (1, 2, 3, …, 22, 23, 1) στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα και 
έχει όρια: 

Βόρεια: Δημοτική οδός − Αγροτικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Ελαιόκτημα – Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Αγροτική οδός.
 Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από σχοίνο, κου−
μαριά, πουρνάρι, κυπαρίσσι, αγριαχλαδιά και αγριελιά, 
η οποία κατεστάλη στις 26/6/2011. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



60 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 61

 Αριθμ. 3/2 (3)
Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 4505/30−08−1989 απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας, στη θέση «Σπηλιούλα» Τ.Κ. 
Πλατανιού, Δ.Ε. Ρίου, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.» (άρθρο 1 παρ. 15).

5. Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και του άρθρ. 58 
παρ. 5 του Ν. 998/1979 καθώς και του άρθρ. 36 του 
Ν. 3698/08 «Ρύθμιση θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες 
διατάξεις».

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

7. Το υπ’ αριθμ. οικ. 117846/630/7−4−2011 έγγραφο ΥΠΕΚΑ.
8. Την υπ’ αριθμ. 4505/30−08−1989 απόφαση της Δασάρ−

χου Πατρών, περί κηρύξεως έκτασης ως αναδασωτέας, 
στις θέσεις «Μέρτενη − Βέρσενα − Τσίπηρα − Αγ. Γεώρ−
γιος κ.λ.π.» των κοινοτήτων Άνω και Κάτω Καστριτσίου, 
Πλατανιού, Αργυράς κ.λ.π.

9. Την υπ’ αριθμ. 06/2010 σύμφωνη απόφαση της (Β)Α΄/
βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Αχαΐας.

10. Την υπ’ αριθμ. 15373/1779/28−02−2011 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 4505/30−08−1989 από−
φαση της Δασάρχου Πατρών περί κηρύξεως εκτάσεως 
ως αναδασωτέας 11.300 στρεμ. στις θέσεις «Μέρτενη−
Βέρσενα − Τσίπηρα − Αγ. Γεώργιος κ.λ.π.» των κοινοτή−
των Άνω και Κάτω Καστριτσίου, Πλατανιού, Αργυράς 
κ.λ.π. ως προς την έκταση των 265.50 τ.μ. στην θέση 
«Σπηλιούλα» Τ.Κ. Πλατανιού, Δ.Ε. Ρίου, Δήμου Πατρέων, 
Π.Ε. Αχαΐας δεδομένου ότι έχει αναδημιουργηθεί η δα−
σική βλάστηση, για να χρησιμοποιηθεί από την Δημο−
τική Ενότητα Ρίου, Δήμου Πατρέων για την κατασκευή 
Δημοτικού έργου ύδρευσης (οικίσκος τεχνικού ελέγχου) 
για την οποία εκδόθηκε η αριθμ. 06/2010 απόφαση της 
(Β) Α΄/βάθμιας ΕΕΔΑ Αχαΐας σύμφωνα με τα διαλαμβα−
νόμενα της παρ. 3. του άρθρου 44 του Ν. 998/79 όπως 
αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. Η έκταση αυτή 
των 265.50 τ.μ, απεικονίζεται με στοιχεία (Α−Β−Γ−Δ−Ε−
Ζ−Α) στο συνημμένο διάγραμμα, κλίμακας 1:1.000, το 
οποίο συνοδεύει την παρούσα απόφαση και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με Δημόσια αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με Δημόσια αναδασωτέα έκταση.
Ανατολικά:  Με δεξαμενή νερού.
Δυτικά: Με δρόμο και Δημόσια αναδασωτέα έκταση.
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η υπ’ 

αριθμ. 4505/30−08−1989 απόφαση κήρυξης αναδασωτέας 
της Δασάρχου Πατρών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 2 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



62 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 63

    Αριθμ. 5/3 (4)
Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 102293/13−09−1934 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας του Υπουργού Γεωργί−
ας στην περιοχή λεκανών συγκεντρώσεως των χει−
μάρρων Γλαύκου, Ελεκίστρας και Ρωμανού Αχαΐας, 
ως προς έκταση 435,515 στρεμ. στη θέση «Καλόγε−
ρος − Μακρυά Ράχη», Δημοτικής Ενότητας Πατρέων, 
Δήμου Πατρέων, Αχαΐας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ.63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.» (άρθρο 1 παρ. 15).

5. Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ.3 και του αρθρ. 58 παρ. 
5 του Ν. 998/1979 καθώς και του άρθρ.36 του Ν. 3698/08 
«Ρύθμιση θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/26−1−1994, 
στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

7. Το αριθμ. οικ. 117846/630/7−4−2011 έγγραφο ΥΠΕΚΑ
8. Την υπ’ αριθμ. 102293/13−09−1934 απόφαση του 

Υπουργού Γεωργίας περί κηρύξεως έκτασης ως ανα−
δασωτέας στην περιοχή λεκανών συγκεντρώσεως των 
χειμάρρων Γλαύκου, Ελεκίστρας και Ρωμανού Αχαΐας

9. Την υπ’ αριθμ. 01/2010 σύμφωνη απόφαση της (Β) 
Α΄/βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητή−
σεων Αχαΐας

10. Την αριθμ. 8921/1017/07−02−2011 αναφορά του Δα−
σαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς την αριθμ. 102293/13−09−1934 
απόφαση του Υπουργού Γεωργίας «περί κηρύξεως 
εκτάσεως ως αναδασωτέας της περιοχής λεκανών 
συγκεντρώσεως των χειμάρρων Γλαύκου, Ελεκίστρας 
και Ρωμανού Αχαΐας έκτασης συνολικού εμβαδού 
80.000 στρεμμάτων» ως προς την έκταση των 435,515 
στρεμ, στη θέση «Καλόγερος−Μακρυά Ράχη» Δημο−
τικής Ενότητας Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Αχαΐας, 
λόγω αναδημιουργίας της δασικής βλάστησης, για 
την οποία εκδόθηκε η αριθμ. 01/2010 απόφαση της 
(Β)Α΄/βάθμιας ΕΕΔΑ Αχαΐας, σύμφωνα με τα διαλαμ−
βανόμενα της παρ.3 του άρθρου 44 του Ν. 998/79 
όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. Η έκτα−
ση αυτή των 435,515 στρεμ, απεικονίζεται με στοι−
χεία (1, 2, 3, ... 66, 67, 1) στο συνημμένο διάγραμμα, 
κλίμακας 1:10.000, το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 102293/1934)

Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 102293/1934)

Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 102293/1934)

Νότια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 102293/1934)

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η υπ’ 
αριθμ. 102293/13−09−1934 απόφαση κήρυξης αναδασω−
τέας του Υπουργού Γεωργίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

   Πάτρα, 2 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



64 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000073001120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-02-02T12:57:13+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




